檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：柯琦薇

電話：7531446

電子信箱：d101002@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：府人給字第1060136424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：EQLIUH

主旨：苗栗縣教師會館暨勞工育樂中心提供優惠住宿方案一案，

請查照轉知同仁參考運用。

說明：

一、依苗栗縣政府106年4月20日府勞服字第1060074061號函辦

理。

二、苗栗縣教師會館暨勞工育樂中心於即日起至106年12月31

日止辦理促銷優惠方案，詳如附表，歡迎至苗栗縣教師會

館暨勞工育樂中心網站(http://www.younglake.com.tw/)

查閱。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處給與科 2017-05-01
14:34:19

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060001428

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/05/01

■■■■■■■無附件